
LORDO 
ASSOLUTO

1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 28-apr-22 26-mag-22 23-giu-22 7-lug-22 25-set-22 27-set-22 24-nov-22
TOTALE 

PUNTI STBL
SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1 BATTAGLIA GIANFRANCO 8 10 14 8 9 14 9 72 16 56 1° LORDO
2 FIASCHI ALBERTO 10 13 0 0 12 9 11 55 0 55 2° LORDO

MORGANTI MICHELE 9 11 10 0 0 15 10 55 0 55 3° LORDO
4 VETRIANI PAOLO 14 12 9 10 6 9 6 66 12 54
5 CALICCHIO ALESSANDRO 7 10 0 13 8 12 8 58 7 51
6 FIASCHI MAURO 11 7 10 12 9 8 7 64 14 50
7 DI FILIPPO GIOACCHINO 0 13 14 9 9 0 0 45 0 45

TOMBA AGOSTINO 8 10 11 0 10 6 0 45 0 45
9 PERINELLI GIUSEPPE 11 9 8 0 8 8 2 46 2 44
10 PANICCIA MAURIZIO 5 0 9 9 10 6 9 48 5 43
11 TULLI LUCA 9 0 11 12 8 0 0 40 0 40

SANTARELLI PAOLO 0 6 10 8 6 9 7 46 6 40
CALICCHIO CARLO 7 8 0 0 8 7 10 40 0 40

14 PASCUCCI ALESSANDRO 7 7 8 6 9 7 4 48 10 38
15 BIGI JUAN MANUEL 8 9 8 7 0 4 0 36 0 36

PAOLILLO LUCIANO 7 8 7 10 0 4 0 36 0 36
TRINCA GIORGIO 10 9 10 0 0 7 0 36 0 36
MALLOZZI CLEMENTE 0 8 8 6 7 0 7 36 0 36

19 ZACCAGNINI ALBERTO 7 7 6 8 6 5 7 46 11 35
20 GATTEI SANDRO 5 8 5 11 4 2 4 39 6 33
21 CAMIA GIOVANNI B. 7 6 7 0 0 4 6 30 0 30

DE CLEMENTI ALBERTO 0 0 0 11 4 8 7 30 0 30
23 TISO GIUSEPPE 6 10 7 0 5 0 0 28 0 28

PICHEZZI MASSIMO 6 5 5 3 6 3 6 34 6 28
25 LEUCCI MARCELLO 5 8 5 6 0 3 0 27 0 27

LO FIEGO VITO 6 7 0 0 7 7 0 27 0 27
27 VICARI MARCO 10 8 0 8 0 0 0 26 0 26
28 ILARI MAURO 4 4 7 5 0 5 0 25 0 25

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2022

SPONSORED BY 

N.B.: VENGONO CONSIDERATI I MIGLIORI 5 RISULTATI SU 7 GARE 

RANKING GENERALE LORDO STABLEFORD



NOCERA ANTONIO 4 8 4 3 4 5 1 29 4 25
PEDICELLI PIERLUIGI 0 8 9 0 0 0 8 25 0 25

31 CALDERINI CLAUDIO 5 9 4 6 0 0 0 24 0 24
BALESTRA ANDREA 12 0 0 0 0 0 12 24 0 24

33 DI FILIPPO ANDREA 0 0 13 9 0 0 0 22 0 22
GUERRA STEFANO 3 5 0 8 3 3 1 23 1 22
RICCIARDI MARCO 3 8 3 2 0 6 2 24 2 22
SABBI ALDO 0 12 10 0 0 0 0 22 0 22
VENERUCCI LOREDANA 0 0 5 8 7 2 0 22 0 22

38 PALAMARA GUIDO 3 2 4 5 7 1 2 24 3 21
39 KOSCIANEK JOLANTA MARIA 8 3 4 5 0 0 0 20 0 20

NAGLIERI ANDREA 0 11 9 0 0 0 0 20 0 20
CASSIANI TOMMASO 0 0 0 0 0 10 10 20 0 20

42 CHIOMINTO CORRADO 2 5 0 4 4 4 1 20 1 19
COLAGROSSI ANGELO 2 2 7 5 0 3 0 19 0 19
TROTTA CIRO 4 9 0 6 0 0 0 19 0 19

45 CASTORINA UMBERTO 0 12 6 0 0 0 0 18 0 18
STIRPE ANGELO 0 7 5 2 0 3 1 18 0 18

47 DONATIELLO NELLO 4 3 2 3 4 3 2 21 4 17
LEONE LIVIANO 0 11 6 0 0 0 0 17 0 17
SCHINA DANIELA 0 3 3 0 5 5 1 17 0 17

50 CHIORRI FLAVIO 2 4 4 6 0 0 0 16 0 16
CIARLI UMBERTO 7 5 4 0 0 0 0 16 0 16
DI CARLO ANDREA 9 0 0 0 0 7 0 16 0 16
MASTROMARTINO MICHELE 2 5 3 3 0 3 0 16 0 16
SICILIANI ERNESTO 0 0 5 4 4 0 3 16 0 16

55 FRALLEONI FABIO 4 0 2 0 2 4 3 15 0 15
56 CIANI VALTERE 3 3 0 5 2 0 0 13 0 13

DI FANTE ALFREDINO 0 0 5 0 4 4 0 13 0 13
LONATI ANNALISA 1 3 0 0 4 1 4 13 0 13

59 ANCONA MARCO 4 2 0 0 0 4 2 12 0 12
IRSUTI STEFANO 0 0 0 0 2 8 2 12 0 12
CARNESECCHI EUGENIO 0 3 0 0 3 3 3 12 0 12
CELLAMMARE GIANLUCA 0 0 0 0 8 0 4 12 0 12
PETRUZZELLI RICCARDO 0 4 0 0 0 2 6 12 0 12

64 BARREL GIULIO 0 8 0 0 0 3 0 11 0 11
DELLA MARCA FABIO 2 0 2 4 3 0 0 11 0 11
MORGANTINI FAUSTO 4 7 0 0 0 0 0 11 0 11
CAPONETTO STEFANA ANNA 3 4 1 0 1 1 2 12 1 11
CARRADORI RENZO 0 6 0 0 0 0 5 11 0 11

69 BERTOZZI ATTILIO 0 0 0 10 0 0 0 10 0 10
GARGIULO CARLO 3 2 5 0 0 0 0 10 0 10
MANZELLA RENATO 1 3 2 4 0 0 0 10 0 10
SEMOLA GIAMPAOLO 1 0 2 1 5 0 1 10 0 10

73 CERACCHI STEFANO 0 0 0 9 0 0 0 9 0 9
CLIFFORD ERIK 0 0 0 0 0 9 0 9 0 9
DELLO STROLOGO STEFANO 0 9 0 0 0 0 0 9 0 9
FERRARO FRANCESCO 4 0 2 0 0 3 0 9 0 9
RIDI RODOLFO 1 0 8 0 0 0 0 9 0 9
DE FEO RODOLFO 4 1 0 0 1 0 3 9 0 9



CANE TOMMASO 0 0 0 0 0 0 9 9 0 9
BRIZZI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 9 9 0 9

81 GIARDINO ANTONIO 1 2 0 4 0 1 0 8 0 8
MENDITTO ANTONIO 0 0 0 0 2 6 0 8 0 8

83 FILIPPETTI ANDREA 3 4 0 0 0 0 0 7 0 7
LUPIA FERNANDO 0 0 3 1 0 3 0 7 0 7
PICCARI ALBERTO 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7
VRTANESYAN KHACHATUR 0 0 0 0 7 0 0 7 0 7
ZANE' GUIDO 0 0 5 2 0 0 0 7 0 7
ZACCAGNINI GABRIELE 0 0 0 0 0 0 7 7 0 7

89 BORSETTI STEFANO 4 0 0 0 0 2 0 6 0 6
CAPRIOLO EMANUELA 2 0 3 0 1 0 0 6 0 6
MARONI PONTI ALESSANDRA 0 0 0 0 0 6 0 6 0 6
MULIERI LUCIANO 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6
PASTORELLI DANIELA 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6
SOTTORIVA PAOLO MARIA 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6
VINCI GIANCARLO 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6

96 BIANCONI SERGIO 0 0 0 0 0 5 0 5 0 5
CALICCHIO ANDREA 0 0 0 0 5 0 0 5 0 5
GABRIELLI GABRIELE 0 0 0 0 4 1 0 5 0 5
MARONI SANDRO 0 2 0 1 2 0 0 5 0 5
RATTO FABRIZIO 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5
ROSI CLAUDIO 0 2 3 0 0 0 0 5 0 5
TANZA GIANDOMENICO 0 0 0 0 0 0 5 5 0 5

103 GIACOMINI LUCIANO 0 0 1 3 0 0 0 4 0 4
MOSSINI MARIO 2 2 0 0 0 0 0 4 0 4
PANTANELLA GINA 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4
SENA ALESSANDRO 0 4 0 0 0 0 0 4 0 4

107 AVENALI ANDREA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
CAMPAGNA ANTONIO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
CROSAZZO CARLA 0 2 0 0 1 0 0 3 0 3
D'AMBROSIO SILVIO 0 0 3 0 0 0 0 3 0 3
DE CRAIS ALESSANDRO 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3
MARINELLI ANTONELLA 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
MAROCCHI CLAUDIO 0 3 0 0 0 0 0 3 0 3
MARRAS GIAN MARIO 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3
RUSSO GIOVANNI 0 0 0 0 0 3 0 3 0 3
CIGLIANO PAOLA 1 0 0 0 0 1 1 3 0 3

117 ALESSANDRO SILVIO 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2
D'ANDRIA GIAMPIETRO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
FILIPPETTI VALERIO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
GAZZANI ALESSIO 1 0 0 0 1 0 0 2 0 2
MERGE' DANILO 0 0 0 0 1 1 0 2 0 2
MILANI PAOLO 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2
PETETTI MARIA 0 0 0 0 2 0 0 2 0 2
RAPARELLI FEDERICO 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2
VANNI MASSIMO 0 0 2 0 0 0 0 2 0 2
LASAGNA MANCINI DAVIDE 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2
CAMPITELLI DOMENICO 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2

128 ABRAMO ADRIANA 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1
LIBERATI GIUSEPPE 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1
SEMOLA MARIO 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1
ZUCCONELLI MARIO 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1
CORTESE GIANFRANCO 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1



NETTO 1^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 28-apr-22 26-mag-22 23-giu-22 7-lug-22 25-set-22 27-set-22 24-nov-22
TOTALE 

PUNTI STBL
SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° PASCUCCI ALESSANDRO 22 17 23 14 19 19 15 129 29 100 1° NETTO
2° PICHEZZI MASSIMO 21 20 19 13 19 12 19 123 25 98 2° NETTO
3° PALAMARA GUIDO 14 12 18 22 23 7 20 116 19 97 3° NETTO
4° FIASCHI MAURO 20 16 18 21 18 17 15 125 31 94

VETRIANI PAOLO 23 20 16 18 11 17 13 118 24 94
TOMBA AGOSTINO 19 21 21 0 19 14 0 94 0 94
PANICCIA MAURIZIO 15 0 20 19 22 15 18 109 15 94

8° ZACCAGNINI ALBERTO 19 19 16 20 17 14 15 120 29 91
DONATIELLO NELLO 21 18 14 18 20 12 12 115 24 91
CALICCHIO CARLO 16 19 0 0 19 16 21 91 0 91

11° GATTEI SANDRO 16 21 15 24 14 12 13 115 25 90
12° BATTAGLIA GIANFRANCO 14 16 21 14 16 21 15 117 28 89
13° GUERRA STEFANO 15 16 0 24 18 15 8 96 8 88

SANTARELLI PAOLO 0 14 20 19 13 20 15 101 13 88
15° MORGANTI MICHELE 14 18 17 0 0 22 16 87 0 87
16° NOCERA ANTONIO 16 21 18 14 14 17 13 113 27 86

MALLOZZI CLEMENTE 0 20 17 17 15 0 17 86 0 86
18° ILARI MAURO 14 18 22 16 0 15 0 85 0 85
19° BIGI JUAN MANUEL 18 18 18 16 0 14 0 84 0 84

MASTROMARTINO MICHELE 13 20 17 15 0 19 0 84 0 84
PERINELLI GIUSEPPE 20 17 17 0 15 15 9 93 9 84

22° LO FIEGO VITO 17 19 0 0 19 19 9 83 0 83
STIRPE ANGELO 0 21 18 14 0 15 15 83 0 83

24° RICCIARDI MARCO 15 21 13 13 0 20 11 93 11 82
25° PAOLILLO LUCIANO 16 17 16 18 0 12 0 79 0 79

CAMIA GIOVANNI B. 16 15 19 0 0 14 15 79 0 79
27° LEUCCI MARCELLO 16 18 15 17 0 12 0 78 0 78

CALICCHIO ALESSANDRO 11 14 0 18 14 18 14 89 11 78
29° FRALLEONI FABIO 21 0 13 0 13 14 16 77 0 77

           CIRCUITO ACQUEDOTTO CLAUDIO 2022

SPONSORED BY 
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30° FIASCHI ALBERTO 14 17 0 0 16 13 16 76 0 76
31° COLAGROSSI ANGELO 14 11 21 19 0 10 0 75 0 75
32° KOSCIANEK JOLANTA MARIA 24 18 13 19 0 0 0 74 0 74
33° TULLI LUCA 17 0 19 21 15 0 0 72 0 72
34° VENERUCCI LOREDANA 0 0 18 19 19 12 0 68 0 68

ANCONA MARCO 17 17 0 0 0 17 17 68 0 68
36° TRINCA GIORGIO 17 17 18 0 0 13 0 65 0 65

DE CLEMENTI ALBERTO 0 0 0 21 12 17 15 65 0 65
SICILIANI ERNESTO 0 0 19 17 14 0 15 65 0 65

39° CHIORRI FLAVIO 14 14 16 20 0 0 0 64 0 64
DI FILIPPO GIOACCHINO 0 18 19 14 13 0 0 64 0 64
TISO GIUSEPPE 12 21 17 0 14 0 0 64 0 64
DE FEO RODOLFO 14 13 10 0 14 0 13 64 0 64

43° CALDERINI CLAUDIO 14 19 14 12 0 0 0 59 0 59
CIANI VALTERE 12 16 0 17 14 0 0 59 0 59

45° FERRARO FRANCESCO 16 0 15 0 10 16 0 57 0 57
46° DELLA MARCA FABIO 11 0 13 14 18 0 0 56 0 56
47° DI FANTE ALFREDINO 0 0 20 0 16 19 0 55 0 55
48° PEDICELLI PIERLUIGI 0 17 17 0 0 0 18 52 0 52
49° VICARI MARCO 19 17 0 15 0 0 0 51 0 51
50° SEMOLA GIAMPAOLO 7 0 11 7 14 0 9 48 0 48
51° CARNESECCHI EUGENIO 0 12 0 0 14 9 11 46 0 46
52° TROTTA CIRO 11 19 0 15 0 0 0 45 0 45
53° NAGLIERI ANDREA 0 22 21 0 0 0 0 43 0 43
54° CIARLI UMBERTO 17 13 11 0 0 0 0 41 0 41
55° LEONE LIVIANO 0 21 15 0 0 0 0 36 0 36

CELLAMMARE GIANLUCA 0 0 0 0 22 0 14 36 0 36
57° BORSETTI STEFANO 18 0 0 0 0 14 0 32 0 32

CASTORINA UMBERTO 0 20 12 0 0 0 0 32 0 32
FILIPPETTI ANDREA 15 17 0 0 0 0 0 32 0 32
SABBI ALDO 0 17 15 0 0 0 0 32 0 32

61° DI FILIPPO ANDREA 0 0 17 14 0 0 0 31 0 31
CARRADORI RENZO 0 18 0 0 0 0 13 31 0 31
CASSIANI TOMMASO 0 0 0 0 0 16 15 31 0 31

64° DI CARLO ANDREA 16 0 0 0 0 14 0 30 0 30
65° BARREL GIULIO 0 19 0 0 0 10 0 29 0 29

MORGANTINI FAUSTO 12 17 0 0 0 0 0 29 0 29
ZANE' GUIDO 0 0 17 12 0 0 0 29 0 29
BALESTRA ANDREA 14 0 0 0 0 0 15 29 0 29

69° SEMOLA MARIO 6 0 10 0 6 0 5 27 0 27
70° MOSSINI MARIO 16 9 0 0 0 0 0 25 0 25
71° CLIFFORD ERIK 0 0 0 0 0 19 0 19 0 19

ZACCAGNINI GABRIELE 0 0 0 0 0 0 19 19 0 19
73° BERTOZZI ATTILIO 0 0 0 18 0 0 0 18 0 18

DELLO STROLOGO STEFANO 0 18 0 0 0 0 0 18 0 18
MENDITTO ANTONIO 0 0 0 0 0 18 0 18 0 18
MULIERI LUCIANO 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
PICCARI ALBERTO 0 18 0 0 0 0 0 18 0 18
RATTO FABRIZIO 0 18 0 0 0 0 0 18 0 18
VANNI MASSIMO 0 0 18 0 0 0 0 18 0 18



80° CERACCHI STEFANO 0 0 0 17 0 0 0 17 0 17
PANTANELLA GINA 17 0 0 0 0 0 0 17 0 17
BRIZZI ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0 17 17 0 17

83° DE CRAIS ALESSANDRO 0 0 0 0 0 16 0 16 0 16
SOTTORIVA PAOLO MARIA 0 16 0 0 0 0 0 16 0 16
TANZA GIANDOMENICO 0 0 0 0 0 0 16 16 0 16

86° D'AMBROSIO SILVIO 0 0 15 0 0 0 0 15 0 15
MARRAS GIAN MARIO 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
VRTANESYAN KHACHATUR 0 0 0 0 15 0 0 15 0 15

89° MARONI PONTI ALESSANDRA 0 0 0 0 0 14 0 14 0 14
ROCCA MASCAMBRUNO 
ANDREA

0 0 14 0 0 0 0 14 0 14
VINCI GIANCARLO 0 14 0 0 0 0 0 14 0 14

92° ALESSANDRO SILVIO 0 0 0 0 0 13 0 13 0 13
CALICCHIO ANDREA 0 0 0 0 13 0 0 13 0 13
CANE TOMMASO 0 0 0 0 0 0 13 13 0 13

95° MILANI PAOLO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
SENA ALESSANDRO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
LASAGNA MANCINI DAVIDE 0 0 0 0 0 0 12 12 0 12

98° AVENALI ANDREA 11 0 0 0 0 0 0 11 0 11
BIANCONI SERGIO 0 0 0 0 0 11 0 11 0 11
CAMPITELLI DOMENICO 0 0 0 0 0 0 11 11 0 11

101° CORTESE GIANFRANCO 0 0 0 0 0 0 9 9 0 9
102° IMPERATORE ROBERTO 0 0 0 0 0 2 2 4 0 4



NETTO 2^ CAT. 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA 5^ TAPPA 6^ TAPPA 7^ TAPPA

N GIOCATORE 28-apr-22 26-mag-22 23-giu-22 7-lug-22 25-set-22 27-set-22 24-nov-22
TOTALE 

PUNTI STBL
SOMMA 
SCARTO

PUNTI 
RANKING

1° SCHINA DANIELA 17 21 20 0 24 21 18 121 17 104 1° NETTO
2° CHIOMINTO CORRADO 18 26 0 22 18 17 10 111 10 101
3° LONATI ANNALISA 18 23 0 0 19 14 18 92 0 92
4° CAPONETTO STEFANA ANNA 17 21 12 0 15 13 16 94 12 82
5° GIARDINO ANTONIO 16 13 11 21 8 10 0 79 8 71
6° MANZELLA RENATO 13 19 21 17 0 0 0 70 0 70
7° LUPIA FERNANDO 0 0 22 14 14 19 0 69 0 69

PALAMARA GUIDO 14 13 19 23 0 0 0 69 0 69
9° CAPRIOLO EMANUELA 15 15 20 0 12 0 0 62 0 62

10° MARONI SANDRO 0 16 16 15 13 0 0 60 0 60
11° PETRUZZELLI RICCARDO 0 18 8 0 0 10 22 58 0 58
12° GARGIULO CARLO 17 16 23 0 0 0 0 56 0 56
13° IRSUTI STEFANO 0 0 0 0 18 25 11 54 0 54
14° GIACOMINI LUCIANO 0 0 17 18 0 0 13 48 0 48
15° GABRIELLI GABRIELE 8 0 0 0 24 13 0 45 0 45
16° ROSI CLAUDIO 0 21 22 0 0 0 0 43 0 43
17° DONATIELLO NELLO 23 19 0 0 0 0 0 42 0 42

CIGLIANO PAOLA 15 0 0 0 0 9 18 42 0 42
19° PASTORELLI DANIELA 13 28 0 0 0 0 0 41 0 41
20° TRIONFETTI SIMONETTA 15 13 0 0 0 11 0 39 0 39
21° CHIORRI FLAVIO 17 16 0 0 0 0 0 33 0 33

LIBERATI GIUSEPPE 0 0 0 0 0 20 13 33 0 33
23° PETETTI MARIA 0 14 0 0 18 0 0 32 0 32
24° CROSAZZO CARLA 0 15 0 0 14 0 0 29 0 29
25° GAZZANI ALESSIO 17 0 0 0 11 0 0 28 0 28
26° RAPARELLI FEDERICO 0 0 0 0 0 16 7 23 0 23
27° DI FANTE ALFREDINO 0 0 21 0 0 0 0 21 0 21
28° RUSSO GIOVANNI 0 0 0 0 0 20 0 20 0 20
29° CAMPAGNA ANTONIO 18 0 0 0 0 0 0 18 0 18
30° MAZZOTTA VERA 0 0 0 17 0 0 0 17 0 17

ZUCCONELLI MARIO 0 17 0 0 0 0 0 17 0 17
32° FILIPPETTI VALERIO 0 0 16 0 0 0 0 16 0 16

RIDI RODOLFO 16 0 0 0 0 0 0 16 0 16

RANKING 2^ CAT. NETTO STABLEFORD
N.B.: VENGONO CONSIDERATI I MIGLIORI 5 RISULTATI SU 7 GARE 
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34° MARINELLI ANTONELLA 15 0 0 0 0 0 0 15 0 15
35° BASSETTI ANGELO GIUSEPPE 0 0 0 0 0 14 0 14 0 14
36° ABRAMO ADRIANA 12 0 0 0 0 0 0 12 0 12

D'ANDRIA GIAMPIETRO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12
MAROCCHI CLAUDIO 0 12 0 0 0 0 0 12 0 12

39° MERGE' DANILO 0 0 0 0 6 6 0 12 0 12
40° CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE 0 0 0 0 0 11 0 11 0 11
41° GUIDUCCI LUIGI 0 0 0 0 0 6 0 6 0 6
42° RODI MARCELLO 0 0 0 4 0 0 0 4 0 4
43° SCUDERI AGATA ANTONIA 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1


